2 MONARK
EXERASE AB

Compact Rehab 871 E

16.05

Fr.o.m. serienummer: WBK 296203 L

Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning
1 1 9371-52 | Sidokapa, vanster 20 1 9371-162 | Sensor med kabel
2 2 5843-9 Mutter M6 21 1 9371-8 Spannratt, komplett
3 2 5863 Bricka 22 1 9371-33 | Spannarm
4 2 14332 Skruv M6x40 23 4 9327-7 Stodfot
5 1 9371-1-5 | Ram 24 1 9371-3 Bromshjul, komplett sats
6 1 9371-31 | Handtag 25 2 9309-39 -Mutter M10
7 2 73712 Skruv M8x35 26 2 5881 -Bricka
8 1 9371-68 | Digitalmatare 27 2 19001-5 -Kullager 6000-2z
9 1 9371-67 | Matarfaste 28 1 9309-38 -Distans
10 2 8523-115 | Skruv 29 2 9000-17 -Distans
11 1 8523-152 | Vevsats 44T, 152 mm 30 1 9371-35 -Axel
12 2 8523-2 Dammkapsel 31 1 1210 -Kedjekrans 14T
13 1 9371-51 | Sidokapa, hoger 32 1 9371-30 | Bromsrem, komplett
14 10 5673-9 Skruv 33 1 9327-6 Stodror
15 1 9145-71 | Handtag, par 34 1 9300-215 | Pedal, par
16 2 9371-71 | Handskydd 1 9300-207 | Fotrem, par
17 1 9371-16 | Magnet 1 9371-150 | Skruvsats
18 1 9371-55-1 | Kedja 1 9371-550 | Dekalsats
19 1 9300-320 | Kassettvevlager

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




